Stamm vom 12. Februar 1960 

Anlage 29: (8) 

Abfindungsbescheinigungen von 1907 

Bescheinige hiermit, daß ich 
meine Abfindungssumme aus der 
Vollstelle meiner Schwester in 
Raddingsdorf, welche zur 
Hypothek eingetragen, die 
Summe 4750 M (Viertausend- 
siebenhundertfünfzig) 
erhalten habe. 

Else Hagen, geb. Borchert 

Schönberg, d. 8. Januar 1907. 

Selmsdorf, den 2.